

## OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

**NAŠE ZNAČKA:** 118 Si 19/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Marie Dräxlerová  
**DNE:** 14. července 2022



**ŽADATEL:** 

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující:

Lustrací v informačním systému soudu bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Mostě není vedeno žádné řízení, které bylo zahájeno po dni 24. 2. 2022, a to pro následující trestné činy:

1. § 365 trestního zákoníku – schvalování trestného činu
2. § 405 trestního zákoníku – popírání, zpochybňování, schvalování a ospravedlňování genocidia.

S pozdravem

Mgr. Marie Dräxlerová v. r.  
asistentka soudce

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová.